HFC Natural
Thon du Pacifique
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La gamme HFC Natural est préparée avec des ingrédients HFC (a l'origine propres a la consommation humaine et désormais utilisés comme aliments pour chats), garantissant
le méme niveau de qualité que vous choisiriez pour vous-méme. Il s'agit d'une gamme de patées complétes préparées avec de la viande ou du poisson HFC simplement cuit
dans un bouillon. Les recettes HFC Natural sont idéales pour hydrater naturellement votre chat. Almo Nature suggeére d'alterner les différentes sources de protéines ainsi que
les croquettes et les patées pour assurer une alimentation variée et satisfaire les godts de tous les chats, méme les plus exigeants ! La boite de conserve en étain, ainsi que
I'étiquette en papier, sont toutes deux recyclables et peuvent étre réutilisées comme matiére premiére pour d'autres emballages si elles sont éliminées correctement. HFC
Natural - filets de viande ou de poisson HFC en bouillon - est disponible en boites de 150 g. C'est I'aliment idéal si vous avez plusieurs chats a la maison. Almo Nature est la
marque militante dont la Fondation Capellino est propriétaire a 100%.

@ Human Grade Une seule protéine Gluten
HFC Free
Gamme Nom produit Type Contenu
HFC Natural Thon du Pacifique Humide 150¢g
Pays d'origine Code produit EAN Bar code

TH 5126H 8001154001150 18001154001157



Constituants analytiques (%)
Protéine Brute
Cellulose Brute
Matieres Grasses Brutes
Cendres Brutes
Humidité

Valeur énergétique

Caractéristiques du paquet
Type d'emballage
Hauteur (cm)
Largeur (cm)

Longeur (cm)

Caractéristiques d'emballage

Nombre de piéces par
carton

Poids carton (kg)

Nombre de cartons par
palette

Hauteur palette(cm)

Nombre de carton par
couche

Nombre de couches
Carton: coté long(cm)
Carton: coté court(cm)

Carton: hauteur(cm)

Type d'emballage(ct)

15

0,5

0,3

1,5

82,5

663 kcal/kg

Can
4.2
8.5
8.5

24
4.09
144
158.5
16

9
27
18
16

Plateau/esp
avec
couvercle

Composition

Thon du Pacifique 55%, bouillon de poisson 42%, riz 3%.

Ration journaliére indicative

Chat adulte 4 kg : 110 g humide + 35 g croquettes

Conservation et dluo

Aprés ouverture, a conserver au réfrigérateur et a consommer de préférence dans un délai de 24 heures.
DLUO: 36 Mois.

Langues sur l'etiquette

Italien, allemand, frangais, anglais, néerlandais, russe, espagnol, portugais, polonais, tchéque, slovéne,
finnois, suédois, norvégien, chinois, japonais, coréen.
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Package Disposal

La boite de conserve en étain, ainsi que I'étiquette en papier, sont toutes deux recyclables et peuvent étre
réutilisées comme matiére premiére pour d'autres emballages si elles sont éliminé

Donnéés du fabricant

Q Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia
&7 almonature.com
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